
 

                      
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 13 червня 2022 року                Баштанка                                              № 66                   
                                                                           

Про внесення змін до  Цільової    
програми захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного 
та природнього характеру у Баштанській 
територіальній громаді на  2022-2025 

роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 02.12.2022 №1                    
       

         Відповідно до статті 52  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022  року   
№ 252 «Деякі питання формування  та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», статті 19 Кодексу цивільного захисту України,  Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України 
від 18 квітня 2022 року №259 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні»,  виконавчий комітет  міської ради   

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Внести до Цільової    програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природнього характеру у 
Баштанській територіальній громаді на  2022-2025 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 02.12.2022 №1  такі зміни:   

1) Змінити назву «Цільова програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природнього характеру у 
Баштанській територіальній громаді на  2022-2025 роки», затвердженої  
рішенням міської ради від 02.12.2022 №1 та  викласти у такій редакції : 

   «Цільова програми захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій  у Баштанській територіальній громаді на  2022-2025 роки»; 

   2)   У тексті Цільової програми, Додатку 1, Додатку 2, Додатку 3 до 
Цільової програми  слова «техногенного та природного характеру» 
виключити. 

 

 Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


